
- 1 -

令和４年９月２０日

役員推薦委員 各位

仙台市立高砂中学校

父母教師会長

第１回父母教師会役員推薦委員会に つ い て （ 御 案 内 ）

朝夕はめっきり涼しく，過ごしやすくなりましたが，役員推薦委員の皆様におかれましてはま

すます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より，本校のＰＴＡ活動に対しまして御理解と御協力をいただき，心より感謝申し

上げます。

さて，今年度初めての「父母教師会役員推薦委員会」を開催する運びとなりました。御多用の

折とは存じますが，御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年１０月１９日(水) １９：００～

２ 場 所 高砂中学校 視聴覚室( 東校舎１階 ）

３ 内 容 ・自己紹介

・役員推薦委員会の規約について

・組織づくり

・今後の活動について 他

４ その他 参加される際に，新型コロナウイルス感染防止の観点から，「健康チェックシ

ート」の記入，マスクの着用，手指消毒，検温等をお願いします。

担当 仙台市立高砂中学校

父母教師会事務長

(教頭)

(教務)

℡ ２４８－００７１


